АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» февраля  2020 г.	                      г. Осташков				№106

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.01.2018 № 3                «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Осташковского городского округа»

         В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Осташковского городского округа», Администрация Осташковского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 09.01.2018 № 3 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Осташковского городского округа» (Приложение).
	         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа» И.А. Николенко.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                 А.А. Титов

             Приложение
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                      Осташковского городского округа
                                                                        от «03» февраля  2020 г. № 106

		СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Осташковского городского округа

Председатель комиссии: Титов Алексей Алексеевич – Глава Осташковского городского округа

Заместитель председателя комиссии: Николенко Ирина Анатольевна – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа

Секретарь комиссии: Казицкий Сергей Владимирович – руководитель отдела по делам ГО и ЧС Администрации Осташковского городского округа

	Члены комиссии:

Шалаев Олег Вячеславович – руководитель МКУ «Управление сельскими территориями»;
Каухов Юрий Алексеевич – руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;
Никитин Юрий Владимирович – начальник Межмуниципального отдела МВД России «Осташковский»;
Ларионов Сергей Сергеевич – начальник ПСЧ-44 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области;
Рогачёв Константин Николаевич – врио руководителя Осташковского отделения ФКУ Центра ГИМС МЧС России по Тверской области;
Бададанов Виктор Борисович – директор МУП «АТП Осташковского городского округа»;
Гаголин Эдуард Владимирович – директор Осташковского отделения Филиала ООО «Региональная сетевая организация»;
Тимошенков Виталий Геннадьевич – директор Филиала ПАО «МРСК Центра» «Тверьэнерго» Осташковские РЭС;
Радина Татьяна Павловна – главный врач ГБУЗ «Осташковская ЦРБ»;
Авакумов Игорь Борисович – директор Филиала ОАО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Осташкове;

Маркина Вера Валентиновна – директор Филиала ООО «Газпром теплоэнерго Тверь» г. Осташков;
[bookmark: _GoBack]Дубасов Александр Алексеевич -  директор МУП «Осташков - Водоканал»;
Сиделёва Людмила Евгеньевна – директор МУП Осташковского городского округа «Жилищно-коммунальное хозяйство»;
Зубков Герман Викторович – генеральный директор АО «Осташковское ДРСУ»;
Маев Сергей Александрович – начальник МКУ «ЕДДС Осташковского городского округа»;
Волков Денис Александрович – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Осташковского, Селижаровского, Пеновского, Кувшиновского районов;
Лебедев Вячеслав Валерьевич – заместитель генерального директора ООО «СелигерЭнергоПром».

image1.emf

oleObject1.bin